Durante a hora adicional (repasse)

observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 92.930,37 (noventa e dois mil, novecentos e trinta reais e trinta e sete centavos), em 19 de

novembro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 8. A atualização dos débitos vencidos e

vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

43-B (quarenta e três, letra "B"), Gleba 04 (quatro), Setor Tatu, do Projeto Integrado de Colonização Gy-Paraná,

situado no município de Espigão D'Oeste/RO, com área total de 24,4590ha (vinte e quatro hectares, quarenta e cinco

ares e noventa centiares), encerrando um perímetro de 2.492,29m (dois mil, quatrocentos e noventa e dois metros e

vinte e nove centímetros), com os limites e confrontações seguintes: NORTE: Estrada da Linha E; ESTE: Limita-se

com o Lote 44 da Gleba 04; SUL: Limita-se com o Lote 43-A da Gleba 04; OESTE: Limita-se com o 43

Remanescente da Gleba 04. DADOS DO PERÍMETRO:

[...]

Esperança, distante cerca de 17 Km da zona urbana. O acesso dá-se por estradada vicinal de boa conservação.

Imóvel cadastrado no INCRA sob o n.° 951.102.952.818-4 e matriculado sob o nº. 13.503 no Cartório de Registro de

Imóveis da Comarca de Espigão do Oeste/RO.

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil reais), em 07 de fevereiro de 2023.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 165.200,00 (cento e sessenta e cinco mil e duzentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Hipotecas em favor da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Centro Sul Rondoniense - Sicoob

Credip; Localização de Penhor Rural conforme Ac. 02/13.503; Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária.